5) Kupiciel obowiązanym będzie w 30 dniach po wypadley tabelli wypłaty całą cenę kupna stosownie do też tabelli zapłacić, inaczej na jego koszt i szkodę nowa licytacy w

jednym tylko terminie odprawić się mająca rozmiszy była, i Dobra te nawet niżej ceny fiskalnej sprzedaneby zostały.

Na reszcie części kopic maiacym wolność zastrzega się akt szacunkowy, niemniej i inventarze ekonomiczne tychże Dób w Registraturze tegoż Ces. Król. Szlacheckiego Sądu przeyzed.

Z Rady C. K. Sądu Szlacheckiego.

W Tarnowie d. 2. Lipca 1828. (1)

E d i c t u m

Nro. 4917. Per C. R. Forum Nobilium Tarnoviense medio praesentis Edicti 1) extra hujatia Regna degentibus DD. Petro Antoniu binom. Steinkeller, Carolinae de Steinkeller Breunig, Antonio Steinkeller, Rudolpho Steinkeller, Adalberto Rogawski, Jeanni Nepomuceno Rogawski, Carolinae de Rogawskie Hamooka, Josepho Rogawski, Joanni Nepomuceo Rogawski alteri — 2) de domicilio notis Theclae de Bronikowskie Fleszyńska, Andreea Bronikowski, Francisco Xaverio Bronikowski, Vladislao et Dorotheae Balaasy Cognibus, qua creditoribus super bonis in Grecia Circulo Jasienai sitis Samokleski seu Stronkleski hypothecatis, medio hujus Edicti notum redditor, quod ad petitum Dni. Vincentii Zaręba Skrzynski in satisfacionem 1600 Aut. o. contra DD. Ignatum Com. Stadnicki, tom. Franciscum et Benevenutam Com. Mussey etiorum, sub hodierna executiva licitatio honorum praefatorum in dnobus terminis, uno pro 12. Novembri 1828 altero pro 16. Decembri 1828 statuto, in C. R. hooce Nobilium Forum celebranda, proscripta, et iisdem, quoniam eorum domicilium aut extra hujatia Regna, etiam plane ignotum sit, in persona hujatis Adr. J. U. D. Potz, oum substitutione Uni. Adr. J. U. D. Piotrowski ad actum hujus executio- vae disvenditionis praefatorum, honorum curato- tor constitutas habeatur. — Incumbit itaque omni singulo ex iis, aut hanc curatorem suu natenni plenipotentia et juris sui adminicilem providere, vel vero sibi pro lubito quempius alium qualificatum plenipotentem eligere, sub rigore, quod secus negotium hoo oum dicto ipsis ad actum ex Officio constituto curatore juxta hujates leges, semper autem eorum ex- pensis et periculo tractaretur.

Ex Consilio C. R. Forum Nobilium.

Tarnoviae die 2. Julii 1828. (1)

E d i c t u m

Nro. 5026. Per C. R. Forum Nobilium Tarnoviense medio praesentis Edicti 1) creditores, qui praetensiones suas ad massam eridiam Josephi Comitis Ankwicki liquidarunt

enim hisce classificati fuerunt, ast pacificatio-
nem suam nec in toto, neo pro parte obti-
nuerant, informantur, quod eadem massa eri-
darin per suum curatorem bonorum C. R. Con-
siliarium Gorczyński defensa contra Georgium
Dobrzański titulo portionis haereditariae post
Cordalum de Lochockie Małachowska Summam
10,061 fl. 27 xr. V. V. cum usuris per 45/100
a die 2. Septembris 1821 computandis evince-
rit — quae Summa ad mentem Resoluti huja-
dia ddo. 17. Septembri 1822 Nro. 7080 per-
tractationem cridae Josephi Comitis Ankwicz
resuscitantis — reflexa sententia classificatoria
die 25. Julii 1795 prolata, inter creditores non
pacificatos suppletorie repartienda est — quia
vero crida haec ad praesens officiis nem-
pe curatore bonorum, qui repartitionem hanc
confidere deberet, et uno Deputato careat,
nam selectus pro Curatore C. R. Consiliarium
Gorczyński et Deputata Anna Princeps Jabło-
nowska fatis cesserunt, quare fine continuau-
dæ reassumptæ pertractationis pro interimali
Curatore bonorum et respective nuno Summæ
10,061 fl. 27 xr. V. V. cum usuris constitui-
ta D. Advocti et Doctor universi juris Pio-
nowski. — Sub una injungitor creditoribus,
ut die 15. Octobris 1828 hora 10 matut. hio
C. R. Fori compareant, curatorem bonorum
respective evictæ contra Georgium Dobrzań-
skih Summæ 10,061 fl. 27 xr. V. V. interimal-
iter constitutum confirmant. aut alium Cur-
atorem tuum alterum Deputatum in locum de-
monstrare Annae Ppis. Jabłonowska constituant
etiamque, quod ni in hoc termino cura-
torem et Deputatum elegerint, interimalis Cu-
ratel pro actuali confirmator, eidem confectio-
nem suppletoriae repartitionis disponetur, et alte-
rior Pertractatio solum cum uno Deputato as-
sumetur ac terminetur. — Caeterum invitantur
creditoris, qui personaliter in hoc termino
comparere non possent, ut plenipotentes suos
plenipotentiæ speciali provideant, quae non
volum nominetens personam eligendi curato-
ris bonorum et Deputati continere, sed etiam
eo se extendere debet. quod plenipotens in-
to ita designandæ Curatori remunerationis se-
dulatari possit.